23 (0

Her

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORT
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA N.0 194/2023 - GP

Declara vago o cargo de Técnico
Área AdministrativaJudiciário

ocupado por Lilian de Souza Costa.

O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo artigo 20, inciso XXIV, do Regimento Interno desta Casa, e tendo
em vista o que consta do PAE no9114/2023,

RESOLVE:

Art. 10. DECLARAR VAGO, em razão de posse em outro cargo
inacumulável, nos termos do artigo 33, inciso VIII, da Lei no8.112/1990, o cargo de
Técnico Juciciário - ÁreaAdministrativa, Classe C, Padrão 13, criado pela Lei no
7645, de 18/12/1987, do Quadro Permanente de Pessoal deste Tribunal Regional
Eleitoral do Rio Grande do Norte, ocupado pela servidora LILIAN DE SOUZA
COSTA. CPF no009.897.914-08.

Art. 20. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com
efeitos retroativos a 17/10/2023.

Natal, 20 de outubro de 2023.

Desembar rnélio Alves
Presidente